
UCHWAŁA NR 700 / 2018      

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie z dniem 1 września 2018 r. nowych 

zawodów w Zespole Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy 

 

Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze. zm.) oraz art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 

1868 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie z dniem 1 września 2018 roku  

w Zespole Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy kształcenia w nowych zawodach  

 w ramach Technikum w Gołańczy: 

1. Technik hodowca koni – 314203, 

2. Technik agrobiznesu – 331402, 

3. Technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki – 311515.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

________________________________ 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

Wicestarosta 

 

________________________________ 

/ Michał Piechocki / 

 

 
Jacek Brzostowski ___________________ 

 

Jerzy Springer ______________________ 

 

Robert Woźniak _____________________ 

 

  

 


